
UCHWAŁA NR VI/85/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie wyboru Pełnomocnika Rady Miasta Krakowa oraz jego Zastępców
ds. Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Na funkcję Pełnomocnika Rady Miasta Krakowa ds. Światowych Dni Młodzieży powołuje się 
Bolesława Kosiora.

§ 2. Na funkcję Zastępców Pełnonmocnika Rady Miasta Krakowa ds. Światowych Dni Młodzieży 
powołuje się:

1. Adama Migdała.

2. Martę Patenę.

§ 3. Funkcje są pełnione do zakończenia odbywających się w Krakowie Światowych Dni Młodzieży 
Kraków 2016.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 097E8642-1F27-45AE-92FB-022161B5B657. Podpisany Strona 1




